
Привет!



В отчёте за октябрь мы подробно
расскажем о чудесах, которые случились

благодаря вам!
Отчет рассказывает про адресные сборы

(сборы для физических лиц).



За октябрь мы закрыли 2 проекта!



 Большое вам спасибо, что помогаете
подопечным верить в добро и

бороться за свою счастливую жизнь!
 









Октябрь, семья Комарницких​
Ульяновск

Мы собрали для семьи Комарницких 
83 350 рублей! ​

Благодаря вам мы покупаем 
для семьи Комарницких необходимую
теплую одежду​.

Товары которые будут приобретены:
2 куртки демисезонные; 
2 зимних пуховика;
4 пары штанов и 2 пары брюк; 
6 пар обуви;
3 шапки;
2 пары перчаток;
2 свитера.



Занятия по развитию мелкой моторики рук​.
Музыкальные занятия​.
Тейпирование.​
Занятия с логопедом​.
Занятия с психологом.​
Занятия с дефектологом.​
ЛФК.
Массаж.

Мы собрали для Ширкевич Татьяны 
254 600 рублей !​

Благодаря вам мы сможем оплатить для
Ширкевич Тани необходимую реабилитацию 
в ООО «Реабилитационный центр
Шамарина».​

Состав мероприятий в рамках
комплексной программы реабилитации,
которые ожидают Таню:​

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Октябрь, Ширкевич Таня​
Москва, 14 лет​


